许市监〔2021〕22号
许昌市市场监督管理局

关于废止规范性文件的通知
各县（市、区）市场监督管理局，市局机关各科室，市局各分局，各直属机构：

根据市场监督管理体制改革的需要和新的相关文件的出台，市局决定对《许昌市食品药品投诉举报管理办法》（许食药监〔2016〕12号）等5个规范性文件予以废止，特此通知。

    附件：许昌市市场监督管理局废止的规范性文件目录
                           2021年3月31日

附件

许昌市市场监督管理局

废止的规范性文件目录

	序号
	文件名
	文件号

	1
	关于入驻中原电气谷核心区企业注册登记的意见
	许工商【2010】122号

	2
	关于印发《许昌市工商局大力实施商标战略推进许昌市知识产权试点城市建设的工作意见》的通知
	许工商【2011】92号

	3
	许昌市食品药品监督管理局关于印发《许昌市食品药品投诉举报管理办法》的通知
	许食药监〔2016〕12号

	4
	关于对许昌市食品药品监督管理局魏都分局 直属分局行政执法权限划分的意见
	许食药监〔2016〕36号

	5
	许昌市食品药品监督管理局关于印发《许昌市餐饮服务业“示范街提升 小餐饮规范”示范工程实施方案》的通知
	许食药监〔2017〕20号

 许昌市市场监督管理局办公室              2021年3月31日印发